



CAJU Retail Holding ApS

Drejervej 18, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 42 09 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Jan Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAJU Retail Holding ApS Drejervej 18 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 42 09 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Dahl Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	CAJU Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at forvalte ejerandele i 100% ejede datterselskaber samt at foretage investeringer i fast ejendom og hermed naturligtbeslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.828 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-63.810	-34.810
Resultat før finansielle poster	-63.810	-34.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.767.036	1.064.845
Andre finansielle indtægter	4.500	3.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.927.880	-975.101
Resultat før skat	45.779.846	58.434
Skat af årets resultat	48.444	-12.848
Årets resultat	45.828.290	45.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000.000	0
Overføres til overført resultat	828.290	45.586
Disponeret i alt	45.828.290	45.586

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.210.000	119.980.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.210.000</u>	<u>119.980.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.210.000</u>	<u>119.980.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.688.899	68.003.565
	Udsudte skatteaktiver	1.700	1.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.444	0
	Tilgodehavender i alt	<u>80.739.043</u>	<u>68.005.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.870</u>	<u>181.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.841.913</u>	<u>68.186.428</u>
	Aktiver i alt	<u>163.051.913</u>	<u>188.166.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	75.435.000	113.205.000
Overført resultat	8.263.408	7.435.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>129.198.408</u>	<u>121.140.118</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.270.720	4.993.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.750	59.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.331.853	61.422.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.848
Anden gæld	1.162.182	538.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.853.505</u>	<u>67.026.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.853.505</u>	<u>67.026.310</u>
Passiver i alt	<u>163.051.913</u>	<u>188.166.428</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	113.205.000	7.435.118	0	121.140.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	828.290	45.000.000	45.828.290
Årets op- og nedskrivning	0	-37.770.000	0	0	-37.770.000
	<u>500.000</u>	<u>75.435.000</u>	<u>8.263.408</u>	<u>45.000.000</u>	<u>129.198.408</u>

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	1.748.035	845.096	
Andre finansielle omkostninger	179.845	130.005	
	1.927.880	975.101	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	6.775.000	6.775.000	
Kostpris 31. december 2024	6.775.000	6.775.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	113.205.000	97.675.000	
Årets regulering til dagsværdi	8.230.000	15.530.000	
Årets tilbageførsler på afgang	-46.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2024	75.435.000	113.205.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	82.210.000	119.980.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CAJU Randers ApS,	100 %	5.783.697	660.645
CAJU Silkeborg ApS,	100 %	4.491.696	1.713.435
CAJU 2023 ApS,	100 %	20.899.458	1.136.583
		31.174.851	3.510.663
3. Oplysninger om dagsværdi			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Dagsværdi 31. december 2024			82.210.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			-37.770.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er pantsat:
Selskabskapital nominelt TDKK 273 i CAJU 2023 ApS, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 20.899.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede dattervirksomheders banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 1.591.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAJU Holding A/S, CVR-nr. 37780529, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
